
契 約 年 月 日 令和8年2月2日

契 約 業 者 名 株式会社橋本組

契約業者の住所 静岡県焼津市本町２丁目２番１号

工 事 の 名 称 令和７年度 御前崎港岸壁（-12m）（改良）既設構造物撤去工事（その２）

工 事 場 所 御前崎港西埠頭

工 事 種 別 港湾土木工事

工 事 概 要
（変更した内容）

工 期 （自） 令和7年10月31日

工 期 （至） 令和8年3月26日

変更前の契約金額 154,000,000 円

変更金額 38,170,000 円

変更後の契約金額 192,170,000 円

変更理由

　　　契　約　変　更　の　内　容

・潜水探査及び簡易探査を追加する。
・灯浮標の撤去を追加する。
・大型土のうの復旧を追加する。
・被覆石の撤去・運搬・仮置数量を精査変更する。
・埋没消波ブロックの撤去を追加する。
・三角ブロックの撤去を追加する。工事内容の追加に伴い工期延伸を行う。
（当初工期）令和7年10月31日～令和8年2月27日
（変更工期）令和7年10月31日～令和8年3月26日


